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I menu di La Bussola Ostia Antica di Rome include 15 piatti. In media un piatto o una bevanda sul menu
costano circa 9 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu La Bussola Ostia Antica

Bevande TORTA DI MELE CON GELATO ALLA
VANIGLIA
BOTTIGLIA DI ACQUA 3¢ .
TIRAMISU
Antipasti .
,p Portata Principale
SAUTE DI COZZE 10 €
SPAGHETTO ALLE VONGOLE
Caffe PACCHERI CON GAMBERO ROSSO
POMODORI E BASILICO
CAFFE 1€ FUSILLONI SON SPIGOLA LIMONE
E PARMIGIANO
Ingredienti Utilizzati ,
FORMAGGIO Antlpasto
ANTIPASTO MISTO: INSALATA
e mms s E~e Eme  ays MARE,POLPO E PATATE,CROSTINO
Questi Tipi Di Piatti DI PANE CON POMODORINI
exs STRACCIATELLA E ALCI
Vengono Serviti MARINATE, TATAKI DI TONNO AL
BI77A ROSMARINO CON SALSA THARIAKI
ARANCIO BRUCIATO.
PESCARE MOSCARDINO FRITTO CON
GLASSA DI ACETO BALSAMICO E
PORRO FRITTO
Dessert
FOCACCIA PISTACCHIO,
SEMIFREDDO AL PISTACCHIO CON MORTADELLA E STRACCIATELLA
TERRA DI CRUMBLE AL 5e

CIOCCOLATO E NOCCIOLE,CREMA
DI PISTACCHIO E SALE DI MALDON

5€

5€

14 €

16 €

14 €

15€

10 €

10 €

La Bussola Ostia Antica

Via Attilio Profumo, 44, Rome,
Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
Lunedi 12:30-14:30
Mercoledi 12:30-14:30
Giovedi 12:30-14:30
Venerdi 12:30-14:30
Sabato 12:30-14:30
Domenica 12:30-14:30
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